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简易量具

912系列塞尺

911塞尺

符合德标(DIN2275)

精度: ±(3+T/80)µm, T是尺片厚度, 单位: µm 

数量厚度范围货号

0.04,  0.05,  0.06,  0.07,  0.08,  0.09,  0.10,  0.15,  0.20,

0.25,  0.30,  0.35,  0.40,  0.45,  0.50,  0.55,  0.60,  0.65,

0.70,  0.75,  0.80,  0.85,  0.90,  0.95,  1.00

0.04 - 1.00mm911-100-25 25

包含的尺片厚度 (mm)

0.03,  0.04,  0.05,  0.06,  0.07,  0.08,  0.09,  0.10,  0.15,  0.20,  0.30,  0.40,  0.50

0.05,  0.10,  0.15,  0.20,  0.25,  0.30,  0.40,  0.50,  0.60,  0.70,  0.80,  0.90,  1.00

0.02,  0.03,  0.04,  0.05,  0.06,  0.07,  0.08,  0.09,  0.10,  0.15,  0.20,  0.25,  0.30,  0.40,  

0.50,  0.75,  1.00

0.05,  0.10,  0.15,  0.20,  0.25,  0.30,  0.35,  0.40,  0.45,  0.50,  0.55,  0.60,  0.65,  0.70,  

0.75,  0.80,  0.85,  0.90,  0.95,  1.00

0.03,  0.04,  0.05,  0.06,  0.07,  0.08,  0.09,  0.10,  0.13,  0.15,  0.18,  0.20,  0.23,  0.25, 

0.28,  0.30,  0.33,  0.35,  0.38,  0.40,  0.45,  0.50,  0.55,  0.60,  0.63,  0.65,  0.70,  0.75, 

0.80,  0.85,  0.90,  1.00
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0.02 - 1.00mm

0.05 - 1.00mm

0.03 - 0.50mm

0.05 - 1.00mm

0.03 - 1.00mm

912-050-13

912-100-17

912-100-20

912-100-13

912-100-32

厚度范围货号 数量 包含的尺片厚度 (mm)

912-100-20

符合德标(DIN2275)

精度: ±(3+T/80)µm, T是尺片厚度, 单位: µm 

单位:mm 

单位:mm 
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注意:

精度不符合JJG塞尺国家计量检定规程

注意:

精度不符合JJG塞尺国家计量检定规程


